

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																								
1	Культурный организатор														2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Медицинский психолог															3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3А(2А)	Медицинский психолог															3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Организация питания																								
4	Шеф-повар												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(5А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(5А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бытовое обслуживание																								
9	Машинист по стирке спецодежды				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А	Парикмахер														2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А(10А)	Парикмахер														2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12А(10А)	Парикмахер														2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общемедицинский персонал																								
13А	Врач-терапевт															3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Врач-терапевт															3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(13 А)																							
15А	Врач-психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16А (15 А)	Врач-психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главная медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра ФТО				2					2					3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра по диетпитанию														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инструктор по лечебной физкультуре													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра по массажу													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский дезинфектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра ЦСО													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Фельдшер-лаборант	2													3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра по массажу													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инструктор-методист по лечебной физкультуре														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Психоневрологическое отделение																							
27	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31А (30 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 1																							
32	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 2																							
36	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший медицинский брат														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 3																							
41	Заведующий отделением - врач														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	психиатр																						
42	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 4																							
46	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 5																							
51	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 6																							
56	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения милосердия 7																							
61	Заведующий отделением - врач психиатр														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старшая медицинская сестра														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65А (64 А)	Медицинская сестра палатная													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека																							
66	Провизор													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.11.2017г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по
безопасности
(должность)


(подпись)

Станюс И.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Жамнова Л.В

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Гаврилов В.Л

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель директора по общим во-
просам

(подпись)

Болдырева И.Г

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

Заместитель директора по медицин-
ской части

(подпись)

Дементьева И.А

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Синельник О.М

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

Специалист отдела кадров

(подпись)

Храмова Н. Д

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

Председатель первичной

профсоюзной организации

(подпись)

Кузнецова Л.А

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2321

(№ в реестре)


(подпись)

Ониани Христина Тамазиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

